[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдiн» муниципальнöй районса юралысьлöн -
Коми Республикаын «Сыктывдін» муниципальнӧй районса
администрация ӧнюрнуӧдысьлӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми-
руководителя администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 6 мая 2024 года    				                                                                      № 5/20-г

О назначении проведения публичных
слушаний по отчету об исполнении
бюджета муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми
за 2023 год

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, решением Совета муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 29 ноября 2022 года № 23/11-3 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми за 2023год на 24 мая 2024 годапо адресу: с. Выльгорт, ул. Д.Каликовой, 62 (конференц - зал администрации муниципального района «Сыктывдинский»), в 14:15 часов.
2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Г.А. Щербакова - начальник управления финансов администрации муниципального района «Сыктывдинский», председатель;
Т.Н. Назарова - главный специалист отдела по работе с Советом, сельскими поселениями и связям с общественностью администрации муниципального района «Сыктывдинский», секретарь;
члены рабочей группы:
И.В. Гаджиева – заместитель начальника управления финансов администрации муниципального района «Сыктывдинский»;
А.М. Шкодник – председатель Совета муниципального района «Сыктывдинский» (по согласованию);
М.А. Дубняк – депутат Совета муниципального района «Сыктывдинский» (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]С.В. Волокитин - депутат Совета муниципального района «Сыктывдинский» (по согласованию).
3. Прием предложений граждан, предприятий, учреждений, организаций по проекту решения Совета муниципального района «Сыктывдинский» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми за 2023 год», их обсуждение и учет осуществлять при проведении публичных слушаний.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Сыктывдинский» -
руководитель администрации                                                                              Л.Ю. Доронина

image1.jpeg